

	Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2018 BRUTOPRIJS 2018 EUR	Unité prix Prijsseenheid	
Toebehoren Accessoires	I33899	8712489987704	Recyclagezakken/sacs de recyclage	200 l			25 pièces/stuks	6,19	stuk/pièce	
	I16694	8712489910771	Vario® KM duplex	40000 x 1500		42 rollen/rouleaux	60m²/rol 60m²/rouleaux	3,86	m²	
	I16432	8712489997345	Vario® KB1	40000 x 60		120 dozen/collis	5 rollen/doos 5 rouleaux/boîte	36,21	stuk/pièce	
	I17665	8712489001813	Vario® DoubleFit		310 ml/vulling/cartouche	75 dozen/collis	12 vullingen /doos 12 cartouches/boîte	7,46	stuk/pièce	
	I17986	8712489015087	Difunorm	50000 x 2000		55 rollen/rouleaux	100 m²/collis	1,36	m²	
	AC112292	7612048028422	Vario® DoubleTwin	50000x 19		48 dozen/collis	15 rollen/doos	42,53	stuk/pièce	
	I17750	4003973112400	Vario® XtraSafe	40000 x 1500		42 rollen/rouleaux	60 m²/rol 60 m²/rouleaux	4,72	m²	
	AC580135	4003973239442	Vario® XtraPatch	20x60 mm		120 colis	10 rollen/doos 10 rouleaux/boîte	36,60	rol/rouleau	
	I17752	4003973112417	Vario® XtraFit	310 ml/cartouche		75 dozen/collis	12 vullingen /doos 12 cartouches/boîte	8,33	stuk/pièce	
	I17751	4003973112493	Vario® XtraTape	20000 X 60		80 dozen/collis	10 rollen/doos 10 rouleaux/boîte	32,30	stuk/pièce	
	I16934	8712489922033	Isolatiemes/Coupe Laine				5 stuks/doos 5 pièces/boîte	22,04	stuk/pièce	
	I17361	8712489935521	Vario® Multitape	25000 x 60			10 rollen/doos 10 rouleaux/boîte	36,97	stuk/pièce	
	I17360	8712489935514	Vario® Multitape SL	25000 x 60			10 rollen/doos 10 rouleaux/boîte	36,97	stuk/pièce	
	I17908	8712489011942	Suspente PlaGyp 12-16			84 dozen/collis	30 stuks/doos 30 unités/boîte	2,57	stuk/pièce	
	I17909	8712489011966	Suspente PlaGyp 16-20			84 dozen/collis	30 stuks/doos 30 unités/boîte	2,84	stuk/pièce	
	I17910	8712489012147	Suspente PlaGyp 20-24			72 dozen/collis	30 stuks/doos 30 unités/boîte	3,14	stuk/pièce	
	I17956	5099421903668	Vario® Bond 100 mm	100x25000		48 dozen/collis	6 rollen/doos 6 rouleaux/boîte	53,85	stuk/pièce	
	I17957	5099421903682	Vario® Bond 150 mm	150 x25000		48 dozen/collis	6 rollen/doos 6 rouleaux/boîte	81,19	stuk/pièce	
	I17767	8712489006290	Vario® KM Triplex	1500x40000		42 rollen/rouleaux	60m²/rol 60m²/rouleaux	5,61	m²	
	I17768	8712489007013	Vario® Patch	160x20000		150 dozen/boites	2 rollen/doos 2 rouleaux/boîte	op aanvraag/sur demande	doos/boîte	
	Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2018 BRUTOPRIJS 2018	Unité prix Prijsseenheid	Rdeclared
Daken en zolders Toitures et greniers	I34926	8712489938713	Isoconfort 32	6300 x 1200 x 60	7,56	24	181,44	7,29	EUR/m²	1,85
	I34927	8712489938720	Isoconfort 32	3200 x 1200 x 120	3,84	24	92,16	13,30	EUR/m²	3,75
	I34928	8712489938706	Isoconfort 32	2700 1200 x 160	3,24	18	58,32	17,78	EUR/m²	5,00
	I35610	8712489007754	Isoconfort 32	2600x1200x180	3,12	18	56,16	19,00	EUR/m²	5,80
	I35611	8712489007778	Isoconfort 32	2300x1200x200	2,76	18	49,88	21,11	EUR/m²	6,25
	I34674	8712489912836	Isoconfort 35	7000 x 1200 x 60	8,40	30	252,00	5,71	EUR/m²	1,70
	I34675	8712489912850	Isoconfort 35	5300 x 1200 x 80	6,36	30	190,80	6,71	EUR/m²	2,25
	I34676	8712489912874	Isoconfort 35	4500 x 1200 x 100	5,40	30	162,00	8,29	EUR/m²	2,85
	I34677	8712489912935	Isoconfort 35	3900 x 1200 x 120	4,68	30	140,40	9,05	EUR/m²	3,40
	I34678	8712489912959	Isoconfort 35	3400 x 1200 x 140	4,08	30	122,40	10,47	EUR/m²	4,00
	I34679	8712489912973	Isoconfort 35	2600 x 1200 x 160	3,12	30	93,60	12,07	EUR/m²	4,55
	I34680	8712489913000	Isoconfort 35	2300 x 1200 x 180	2,76	30	82,80	13,33	EUR/m²	5,10
	I34681	8712489913024	Isoconfort 35	2200 x 1200 x 200	2,64	30	79,20	14,80	EUR/m²	5,70
	I34850	8712489929940	Isoconfort 35	2100 x 1200 x 220	2,52	30	75,60	16,29	EUR/m²	6,25
	I35607	8712489007372	Isoconfort 35	2000 x 1200 x 240	2,40	30	72,00	17,76	EUR/m²	6,85
	I35001	8712489985540	Rollisol plus	12000 x 350 x 60	8,40	45	378,00	5,34	EUR/m²	1,50
	I35002	8712489985564	Rollisol plus	12000 x 450 x 60	10,80	30	324,00	5,34	EUR/m²	1,50
	I35398	8712489935163	Rollisol plus *	12000 x 600 x 60 *	14,40	30	432,00	5,34	EUR/m²	1,50
	I35009	8712489985809	Rollisol plus	12000 x 450 x 100	10,80	18	194,40	8,10	EUR/m²	2,50
	I35012	8712489985861	Rollisol plus *	10000 x 350 x 120 *	7,00	27	189,00	9,32	EUR/m²	3,00
I35013	8712489985885	Rollisol plus	10000 x 450 x 120	9,00	18	162,00	9,32	EUR/m²	3,00	
I35401	8712489935415	Rollisol plus	10000 x 600 x 120	12,00	18	216,00	9,32	EUR/m²	3,00	
I35017	8712489985922	Rollisol plus	8000 x 450 x 150	7,20	18	129,60	10,62	EUR/m²	3,75	
I35402	8712489935316	Rollisol plus	8000 x 600 x 150	9,60	18	172,80	10,62	EUR/m²	3,75	
I35368	8712489919743	Rollisol plus	4000 x 350 x 180	2,80	27	75,60	11,60	EUR/m²	4,50	
I35305	8712489905364	Rollisol plus	4000 x 450 x 180	3,60	18	64,80	11,60	EUR/m²	4,50	
I35403	8712489935330	Rollisol plus	4000 x 600 x 180	4,80	18	86,40	11,60	EUR/m²	4,50	

135404	8712489933497	Rollisol plus	3500 x 450 x 200	3,15	18	56,70	13,43	EUR/m²	5,00
135396	8712489933121	Rollisol plus	3500 x 600 x 200	4,20	18	75,60	13,43	EUR/m²	5,00
135405	8712489933527	Rollisol plus	3200 x 450 x 220	2,88	18	51,84	15,09	EUR/m²	5,50
135397	8712489933107	Rollisol plus	3200 x 600 x 220	3,84	18	69,12	15,09	EUR/m²	5,50
135650	8712489909123	Rollisol plus	3000x600x240	3,60	18	64,80	16,46	EUR/m²	6,00

* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag
 *Délai de livraison/quantités minimales sur demande

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2018 BRUTOPRIJS 2018	Unité prix Prijseenheid	Rdeclared
Spouwmuren en gevels Murs creux et façades	185520	3596265161312	Multimax 30	1350 x 600 x 45	8,10	12	97,20	12,40	EUR/m²	1,50
	185522	3596265161374	Multimax 30	1350 x 600 x 60	6,48	12	77,76	15,03	EUR/m²	2,00
	86050	3596265166546	Multimax 30	1350 x 600 x 90	4,05	12	48,60	22,13	EUR/m²	3,00
	135606	8712489907518	Multimax 30	1350 x 600 x 120	3,24	12	38,88	29,51	EUR/m²	4,00
	135817	8712489919016	Multimax 30	1350 x 600 x 135	2,43	12	29,16	33,31	EUR/m²	4,50
	135663	8712489910211	Multimax 30	1350 x 600 x 150	2,43	12	29,16	36,14	EUR/m²	5,00
	135178	8712489998243	Mupan façade *	1500 x 600 x 50 *	7,20	16	115,20	10,20	EUR/m²	1,55
	135179	8712489998250	Mupan façade	1500 x 600 x 60	6,30	16	100,80	11,85	EUR/m²	1,85
	135181	8712489998311	Mupan façade	1500 x 600 x 80	4,50	16	72,00	15,87	EUR/m²	2,50
	135184	8712489998472	Mupan façade	1500 x 600 x 100	3,60	16	57,60	20,21	EUR/m²	3,10
	135186	8712489998526	Mupan façade	1500 x 600 x 120	3,60	16	57,60	24,25	EUR/m²	3,75
	135188	8712489998571	Mupan façade	1500 x 600 x 140	2,70	16	43,20	28,31	EUR/m²	4,35
	135394	8712489929735	Mupan façade	1500 x 600 x 160	2,70	16	43,20	32,33	EUR/m²	5,00
	135689	8712489911287	Mupan façade *	1500 x 600 x 180 *	2,70	12	32,40	36,37	EUR/m²	5,60
	134989	8712489941256	Easypan	1500 x 600 x 50	10,80	12	129,60	6,57	EUR/m²	1,40
	134990	8712489941232	Easypan	1500 x 600 x 60	9,00	12	108,00	7,66	EUR/m²	1,70
	134997	8712489941041	Easypan	1500 x 600 x 80	6,30	12	75,60	10,72	EUR/m²	2,10
	134993	8712489941102	Easypan *	1500 x 600 x 100 *	5,40	12	64,80	13,41	EUR/m²	2,85
	134995	8712489941065	Easypan	1500 x 600 x 140	3,60	12	43,20	18,31	EUR/m²	4,00

* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag
 *Délai de livraison/quantités minimales sur demande

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2018 BRUTOPRIJS 2018	Unité prix Prijseenheid	Rdeclared
Gemene muren Murs mitoyens	134780	8712489923719	Party-wall	1500 x 600 x 20	22,50	12	270,00	4,61	EUR/m²	0,60
	134782	8712489923733	Party-wall	1500 x 600 x 30	15,30	12	183,60	6,82	EUR/m²	0,90
	135747	8712489914974	Party-wall	1500 x 600 x 40	10,80	12	129,60	8,02	EUR/m²	1,20
	135748	8712489914998	Party-wall	1500 x 600 x 50	9,00	12	108,00	10,01	EUR/m²	1,40

* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag
 *Délai de livraison/quantités minimales sur demande

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2018 BRUTOPRIJS 2018	Unité prix Prijseenheid	Rdeclared
Houtskelet Ossature bois	135693	8712489911386	Systemroll 1000	3800x580x100	4,40	24	105,79	11,49	EUR/m²	3,10
	134856	8712489930762	Systemroll 1000	3200x580x120	3,71	24	89,09	13,79	EUR/m²	3,75
	134859	8712489930816	Systemroll 1000	2700x580x140	3,13	24	75,17	16,07	EUR/m²	4,35
	134862	8712489906269	Systemroll 1000	2700x580x161	3,13	18	56,38	18,49	EUR/m²	5,00
	135599	8712489907358	Systemroll 1000	2500x580x180	2,90	18	52,20	20,07	EUR/m²	5,60

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2018 BRUTOPRIJS 2018	Unité prix Prijseenheid	Rdeclared
Houtskelet Ossature bois	134656	8712489910603	Systemroll 700	3750x580x170	4,35	18	78,30	12,96	EUR/m²	4,85
	134657	8712489910634	Systemroll 700	3250x580x190	3,77	18	67,86	14,49	EUR/m²	5,40
	135601	8712489907280	Systemroll 700	3050x580x240	3,54	18	63,68	17,76	EUR/m²	6,85
	135692	8712489911362	Systemroll 700	2500x580x260	2,90	18	52,20	19,24	EUR/m²	7,40

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2018 BRUTOPRIJS 2018	Unité prix Prijseenheid	Rdeclared
Houtskelet Ossature bois	117860	8712489911218	Insulsafe plus wood	17,3kg/zak-sachet	17,3kg/zak-sachet	36	622,8 kg	op aanvraag/sur demande		

Artikelcode Code d'article	EAN-CODES	Produit	Product	Dimensions Afmetingen	m²/colis m²/verpakking	colis/palette verpakkingen/pallet	Verpakking Colisage	PRIX BRUT 2018 BRUTOPRIJS 2018	Unité prix Prijseenheid	Rdeclared
Voorzetwanden Contre-cloisons	135758	8712489915872	Comfortpanel 32	1500 x 600 x 70	6,30	16	100,80	8,62	EUR/m²	2,20
	135766	8712489916312	Comfortpanel 32 *	1500 x 600 x 120 *	3,60	16	57,60	13,97	EUR/m²	3,75
	134945	8712489939697	Comfortpanel 32 *	1500 x 600 x 140 *	2,70	16	43,20	16,24	EUR/m²	4,35
Wanden Cloisons	135785	8712489917357	Sonepanel	1350 x 600 x 40	12,96	20	259,20	3,60	EUR/m²	1,05
	135786	8712489917333	Sonepanel	1350 x 600 x 45	11,34	20	226,80	3,94	EUR/m²	1,20
	135787	8712489917302	Sonepanel	1350 x 600 x 50	9,72	20	194,40	4,20	EUR/m²	1,35

	135788	8712489017371	Sonepanel	1350 x 600 x 60	8,10	20	162,00	5,23	EUR/m²	1,60
	135789	8712489017395	Sonepanel	1350 x 600 x 70	7,29	20	145,80	5,99	EUR/m²	1,85
	135790	8712489017418	Sonepanel	1350 x 600 x 75	6,48	20	129,60	6,48	EUR/m²	2,00
	135791	8712489017432	Sonepanel	1350 x 600 x 90	5,67	20	113,40	7,78	EUR/m²	2,40
	135792	8712489017456	Sonepanel	1350 x 600 x 100	4,86	20	97,20	8,63	EUR/m²	2,70
Zwevende vloeren Sols flottants	116025	8712489007105	Sonefloor	1200x600x30	7,20	22	115,20	13,91	EUR/m²	

* Levertermijn/minimumhoeveelheid op aanvraag
* Délai de livraison/quantités minimales sur demande

T 02.F ISOVER METAL BUILDING

1.3

METAL BUILDING PAN

Glaswolplaat één zijde bekleed met glasvlies.

Standaardafmetingen 1500 x 500 mm (en 1500 x 600 mm - min.afname)
1500 x 400 enkel verkrijgbaar bij minimum afname

Geen voorraadproduct

Panneau de laine de verre revêtu une face d'un voile de verre.

Dimensions standards 1500 x 500 mm (et 1500 x 600 mm - avec min)
1500 x 400 seulement sur commande avec min.

Jamais de stock

Dikte mm Epais.mm	Afmetingen Dimensions	Verpakking/m ² Colisage/m ²	m ² /pal. m ² /pal.	Euro/m ² Euro/m ²
90	1500 x 500	5,25	84,00	11,54

METAL BUILDING ROLL

Glaswoldeken één zijde bekleed met glasvlies.

Feutre de laine de verre revêtu une face d'un voile de verre.

Breedte 1200 mm - Largeur 1200 mm.

Dikte mm Epais.mm	Afmetingen Dimensions	Verpakking/m ² Colisage/m ²	m ² /pal. m ² /pal.	Euro/m ² Euro/m ²
** 50	18500 x 1200	22,20	399,60	6,01
** 60	15500 x 1200	18,60	334,80	7,14
** 80	11500 x 1200	13,80	248,40	9,25
100	9250 x 1200	11,10	199,80	11,19

** = Voorraadproduct – en stock.

PRIJZEN EXCL. BTW GELDIG VANAF
PRIX HORS TVA A PARTIR DU

01/02/2018

T 02.F ISOVER METAL BUILDING

2.3

CLADISOL

Glaswolplaat , bekleed met glasvlies en aan één langszijde voorzien van een snede t.p.v. de flens binnendoos.

Panneau de laine de verre revêtu sur une face d'un voile de verre et muni sur un côté longitudinal d'une entaille au droit des lèvres des caissons.

Dikte mm Epais.mm	Afmetingen Dimensions	Verpakking/m ² Colisage/m ²	m ² /pal. m ² /pal.	Euro/m ² Euro/m ²
130	1500 x 505	3,79	60,60	20,61
150	1500 x 505	3,03	48,48	23,58
170	1500 x 605	3,63	58,08	26,69

ULTIMATE CLADISOL

Stevige ULTIMATE plaat, bekleed met een glasvlies en aan één langszijde voorzien van een zaagsnede ter plaatse van de flens van de binnendoos.

Panneau en ULTIMATE, revêtu sur une face d'un voile de verre et muni d'une entaille longitudinale au droit des lèvres des caissons.

Dikte mm Epais.mm	Afmetingen Dimensions	Verpakking/m ² Colisage/m ²	m ² /pal. m ² /pal.	Euro/m ² Euro/m ²
170	1500 x 605	2,18	43,60	48,01

CLADIPAN 31

Stevige glaswolplaat, bekleed met een glasvlies en aan één langszijde voorzien van een snede ter hoogte van de flens van de binnendoos.

Panneau de laine de verre revêtu sur une face d'un voile de verre et muni sur une entaille longitudinale, à la hauteur des lèvres des des caissons.

Dikte mm Epais.mm	Afmetingen Dimensions	Verpakking/m ² Colisage/m ²	m ² /pal. m ² /pal.	Euro/m ² Euro/m ²
200	1500 x 605	1,81	21,87	56,90

T 02.F ISOVER METAL BUILDING

3.3

CLADIPAN 32

Stevige glaswolplaat, bekleed met glasvlies en aan één langzijde voorzien van een snede ter plaatse van de flens van de binnendoos.

Panneau de laine de verre revêtu sur une face d'un voile de verre et muni sur un côté longitudinal d'une entaille au endroit des lèvres des caissons.

Dikte mm Epais.mm	Afmetingen Dimensions	Verpakking/m ² Colisage/m ²	m ² /pal. m ² /pal.	Euro/m ² Euro/m ²
130	1500 x 505	3,03	36,36	26,25
130	1500 x 605	3,63	43,56	26,25
150	1500 x 505	2,27	27,27	31,67
150	1500 x 605	2,72	32,67	31,67

CLICK-PAN

Glaswolplaat , bekleed met glasvlies en aan één langzijde voorzien van een snede t.p.v. de flens binnendoos.

Panneau de laine de verre revêtu sur une face d'un voile de verre et muni sur un coté longitudinal d'une entaille au droit des lèvres des caissons.

Dikte mm Epais.mm	Afmetingen Dimensions	Verpakking/m ² Colisage/m ²	m ² /pal. m ² /pal.	Euro/m ² Euro/m ²
100	1500 x 505	5,30	84,84	14,35